Федорів Ірина 

Олександрівна 
Івано-Франківська обл. 

2 

2 

С-2, 200 м 

неолімпійський 

С-2, 500 м 

15 000 

40 000 

55 000 

3 
Рибачок Андрій 

Русланович 
Волинська обл. 

3 С-1, 200 м 

неолімпійський 
10 000 

Всього спортсменам: 180 000 (сто вісімдесят тисяч) грн. 

Тренери: 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Регіон Посада 

Сума  

(в грн) 

1 2 3 4 5 

1 Мацапура Микола Іванович 
Херсонська 

обл. 

тренер  

Лузан Л. 
43 750 

2 Періг Микола Ярославович 

Івано-

Франківська 

обл. 

тренер  

Федорів І.

[...]

Київська обл. 4 800 

15 Медвідь Олександр 

Олександрович 

в.о. старшого 

тренера 

Одеська обл. 4 800 

16 Химич Єлизавета Юріївна тренер лікар м. Київ 4 800 

17 Граба Марія Пеньовна тренер-

масажист 

Миколаївська обл. 4 800 

Всього тренерам: 125 000 (сто двадцять п'ять тисяч) грн. 

Разом спортсменам та тренерам: 305 000 (триста п'ять тисяч) грн. 

Протоколи додаються. 

Слухали: Слівінського І., який запропонував проголосувати за список спортсменів – 

переможниців та призерів чемпіонату Європи з веслування на байдарках і каное та її 

тренерів та тренерів штатної збірної команди, які брали участь у підготовці спортсменів